

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 23.01.2024, um 20:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Niedernberg eine Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

1	Bürgerviertelstunde
2	Entscheidung über das Nachrücken des Listennachfolgers der SPD, Frau Simone Gayer
3	Vereidigung des Gemeinderatsmitglieds Frau Simone Gayer
4	Meldung der Fraktionssprecher der SPD
5	Sitzordnung, Neuordnung der SPD
6	Zusammensetzung der Ausschüsse, Beschluss der von der SPD vorgeschlagenen Personen
6.1	Zusammensetzung der Ausschüsse, Beschluss der von der SPD vorgeschlagenen Personen - Bau- und Umweltausschuss
6.2	Zusammensetzung der Ausschüsse, Beschluss der von der SPD vorgeschlagenen Personen - Haupt- und Finanzausschuss
6.3	Zusammensetzung der Ausschüsse, Beschluss der von der SPD vorgeschlagenen Personen - Sozialausschuss
6.4	Zusammensetzung der Ausschüsse, Beschluss der von der SPD vorgeschlagenen Personen - Rechnungsprüfungsausschuss
7	Bestellung der von der SPD vorgeschlagenen Jugendbeauftragten
8	Bestätigung der Wahl des Feuerwehrkommandanten und seiner Stellvertreter
8.1	Bestätigung der Wahl des Feuerwehrkommandanten
8.2	Bestätigung der Wahl des stellvertretenden Feuerwehrkommandanten
8.3	Bestätigung der Wahl des zweiten stellvertretenden Feuerwehrkommandanten
9	Gesellschaftsbeitritt der Gemeinde Niedernberg zum Regionalen Energiewerk REW Untermain GmbH
10	Haushalt 2024, Rechtsaufsichtliche Würdigung

Gemeinde Niedernberg, 18.01.2024